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Tourneo Custom Titanium X L1 i Diffused 
Silver metalfarve (ekstraudstyr).

Tourneo Custom Titanium L2 i Orange Glow 
metalfarve (ekstraudstyr).
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Denne brochure er udelukkende til inspiration da 
specifikationer og udstyr afspejler europæiske 
forhold og ikke nødvendigvis er retvisende for 
danske forhold .

INDHOLDVISIONÆR. INTELLIGENT. ENESTÅENDE.
FORD HAR SKREVET UNDER PÅ HVERT EKSEMPLAR.
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Med den avancerede hybrid-motor, er den nye Tourneo Custom Plug-in Hybrid som 
giver en nul-emission på op til 41 km, hvilket gør det ideelt til brug i byområder. 
Forhjulene drives udelukkende af en elektrisk motor fremfor benzinmotoren og 
kraften til motoren leveres af et kompakt 13,6 kWh lithium-ion batteri. Batteriet er 
blevet omhyggeligt placeret under gulvet for at bevare hele køretøjets indvendige 
plads. Batteriet kan oplades enten via en standard strømforsyning eller også via den 
kompakte og brændstofeffektive 1.0L Ford EcoBoost motor som kan generere strøm 
til batteriet.

Plug-In Hybrid

**Køretøjet vil kun aktivere sin elektriske køretilstand, når det kommer ind i en geofence-zone, hvis der er tilstrækkelig opladning på 
batteriet.

Den viste model er en Tourneo Custom Titanium Plug-in Hybrid L1 i Chrome Blue metallak 
(ekstraudstyr).

For at hjælpe med at forbedre 
luftkvaliteten i byområder, kommer 
Tourneo Custom Plug-In Hybrid nu med 
geofencing-teknologi. Systemet bruger 
live lokationsdata til automatisk at skifte 
til elektrisk køretilstand, når den kører ind 
i foruddefinerede områder, såsom 
lavemissionszoner**.
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Markedsføres ikke i Danmark.

Tourneo Custom Active
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Den nye Ford Tourneo Custom er indbegrebet af komfort, velvære, luksus og 
rummelighed – her er plads til op til 9 personer. Køreoplevelsen bliver endnu større 
på grund af det gennemtænkte udstyr og de mange muligheder. Førersædet og 
ratstammen er fuldt justerbare til at finindstille den helt rigtige kørestilling. 
Undervejs kan dine passagerer slappe af med aircondition bag, indstillige sæder og 
en støjsvag køreoplevelse.

Tag plads på første klasse

Luftaffjedring bagest 
Justerer og opretholder automatisk kørehøjden konstant, uanset hvordan bilen er læsset, så 
kørslen bliver mere komfortabel (ekstraudstyr) - markedsføres ikke i Danmark.



98 9

Der fås ikke en mere alsidig luksusbus end Tourneo 
Custom, som er i en klasse for sig.

Med den nye, super alsidige konference-sædeindretning er 
det rummelige interiør i Tourneo Custom lige så fleksibelt, 
som det er komfortabelt, med enkeltsæder i 2. og 3. række 
(gælder ikke Shuttle bus). Enkeltsæderne i 2. række kan 
drejes (ikke Shuttle bus), så de vender fremad eller bagud, 
og alle sæderne kan vippes ned, klappes sammen, eller 
tages ud efter behov.

Der kan vælges mellem L1 med rummelig plads til 9 
personer, L2 med ekstra stor bagageplads og Tourneo 
Custom Shuttle Bus L2 med tre sæderækker bag. 

Uanset hvilken model du foretrækker, er den fleksible kabine 
nem at indrette til forretning- eller familietransport.

Plads til alle

Billede til venstre: Den viste model er en Tourneo Custom Titanium 
med Salerno læderindtræk i Dark Palazzo Grey (ekstraudstyr).

Tourneo Custom L1

Tourneo Custom L2

Tourneo Custom med 9 sæder 
L1

Tourneo Custom med 9 sæder 
L2

Tourneo Custom Shuttle Bus 9 
sæder L2

Bemærk: Der må aldrig placeres et bagudvendt barnesæde på et sæade i 2. række, der er drejet bagud mod 3. sæderække.



1110 11

Velkommen på 1. klasse. Ryglænene på bagsæderne kan vippes ned til et fladt 
arbejdsbord. Bagsæderne kan drejes rundt, vippes ned eller klappes sammen på 
mange forskellige måder til en limousineagtig kabine eller for at få maksimal 
bagageplads, uden at tage sæderne ud (gælder ikke Shuttle bus).

Ved levering af bilen er sæderne placeret i konference-position, så de to bageste 
sæderækker vender mod hinanden, og passagerne kan tale med hinanden ansigt til 
ansigt. Bagsæderne placeres dog nemt anderledes til alles tilfredshed (gælder ikke 
Shuttle bus).

Hvis der er brug for endnu mere plads, kan bagsæderne tages helt ud, enkeltvis eller 
sætvis, så der er et stort areal til fleksibel transport af udstyr.

Mere plads, fleksibel indretning

Bemærk: Der må aldrig placeres et bagudvendt barnesæde på et sæde i 2. række, der er drejet bagud mod 3. sæderække.

Billede på forrige side: Den viste model er en Tourneo Custom Titanium med Salerno læderindtræk 
i Dark Palazzo Grey (ekstraudstyr) med sæderne placeret i konference-position.
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Den nye Tourneo Custom er den ultimative 
familiebil og luksus bus. Via store 
skydedørsåbninger og en stor bagklap er der nem 
adgang til den elegante og indbydende kabine. 
Desuden er der en stribe gennemtænkte 
løsninger, bl.a. praktiske trinbrædder og 
forskellige smarte opbevaringsmuligheder, så 
pladsen i kabinen kan udnyttes endnu bedre.

FORD TOURNEO CUSTOM Intelligent design

Smarte opbevaringsløsninger
Funktionelle opbevaringsløsninger med bl.a. kopholdere 
og et opbevaringsrum skjult bag et diskret rullepanel, 
store lommer i fordørene og et aflåseligt handskerum. 
(standardudstyr)

Skydedøre og trin
Trin ved de to skydedøre gør det nemmere at stige ind og 
ud, samtidig med at de understreger det luksuriøse 
design af Tourneo Custom. (standardudstyr)

Integrerede tagbøjler
Tourneo Custom L1 kan leveres med tagbøjler, der kan 
klappes fladt ned i taget, når det ikke er i brug. Det 
reducerer både brændstofforbrug og vindstøj 
sammenlignet med almindelige tagbøjler. (Ekstraudstyr 
og tilbehør)

ISOFIX-forankringspunkter til barnestole
Ekstra høj passagersikkerhed med i alt fire ISOFIX-
forankringspunkter til barnestole ved bestemte sæder i 
2. og 3. række. (standardudstyr, placeringerne afhænger 
af modelserien)

230 V (150 W) stik
Du kan både bruge og oplade dine enheder uden behov 
for en adapter. Sæt blot stikket i som derhjemme.  
(ekstraudstyr)

Mørktonede ruder og rudegardiner bagest
De indbyggede solgardiner trækkes nemt op for at 
skærme af for solen ved bagsæderne. Og de mørktonede 
ruder både skærmer ekstra effektivt af og ser elegante 
ud. (standardudstyr)

Pakket med plads
Med sin generøse indvendige plads og muligheden for 
tilpasning af sædeindretningen er Tourneo Custom altid 
klar til at imødekomme dig, dine passagerer og din 
bagage.

Bakkamera
Når du skifter til bakgear, viser bakkameraet automatisk 
området bag bilen på den centralt placerede 
multifunktionsskærm. Markeringslinjer på 
kamerabilledet viser bilens køreretning. (ekstraudstyr til 
Titanium, standard på Titanium X).

Elbetjent førersæde, opvarmet
Med 10 måder at justere det opvarmede førersæde på 
kan du nemt indstille den mest komfortable kørestilling 
(ekstraudstyr til Titanium, standard på Titanium X).

Automatgear
Til mere praktisk og komfortabel brug kan Tourneo 
Custom udstyres med en 6-trins SelectShift 
automatgearkasse. Den smidigt skiftende og kvikt 
reagerende gearkasse giver mulighed for manuelt 
gearskift takket være knapperne +/- på gearvælgeren 
(ekstraudstyr til 130 hk og 170 hk modeller).

Bemærk: Der må aldrig placeres et bagudvendt barnesæde på et sæde i 2. 
række, der er drejet bagud mod 3. sæderække.
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Sync 3 giver mulighed for*

 ■ Lyt til musik og benyt navigation med helt enkle talekommandoer
 ■ Hør dine tekstbeskeder blive læst højt
 ■ Benytte Emergency Assistance† til automatisk at foretage opkald til en 

alarmcentral og oplyse bilens position på det pågældende lands sprog
 ■ Apple CarPlay lader dig navigere din smartphone via SYNC 3-skærmen, 

som om det var dit håndfrie sæt
 ■ En berøringsfølsom farveskærm understøtter 'swipe' bevægelser

Download FordPass Pro fra App Store eller Google Play.

 ■ Vælg interessepunkter langs din rute. FordPass sender disse placeringer til 
din SYNC 3 Navigation, når du opretter forbindelse via AppLink

 ■ Søg efter tankpunkter efter mærke eller brændstofkvalitet, og sammenlign 
priser

 ■ Søg efter ledige parkeringspladser, tjek omkostninger, åbningstider og 
vurderinger

Ford SYNC 3

Selvom du kører i bil, behøver du ikke at være afskåret fra omverdenen. Den nye Ford SYNC 3 fungerer fuldt integreret sammen med din smartphone, så du 
kan betjene alt lige fra opkald og sms til musik og navigationssystem – direkte på 8" skærmen, eller med super enkle talekommandoer.

Din smartphones nye bedste ven

*Kør ikke mens du bliver distraheret. Brug stemmestyrede systemer, når det er muligt; brug ikke håndholdte enheder, mens du kører. Nogle funktioner kan være låste, mens køretøjet er i gear. Ikke alle funktioner er kompatible med alle telefoner. 
Bemærk: Fuld integrering af SYNC 3 med smartphones er kun muligt med iPhone 5/Android 5.0 (Lollipop) eller nyere. Nogle SYNC 3 funktioner kræver en dataforbindelse (abonnement på mobildata). Du kan se, om Apple CarPlay og Android Auto kan 
anvendes i Danmark ved at gå ind på de officielle websteder for Apple CarPlay og Android Auto.
†Ford Emergency Assistance er en praktisk assistancefunktion, der anvender en Bluetooth® parret og tilkoblet mobiltelefon, så personer i bilen kan foretage opkald til den relevante kontaktcentral, hvis bilen har været involveret i et sammenstød, hvor en 
af airbaggene er udløst, eller brændstofpumpen er afbrudt. Funktionen kan anvendes i mere end 40 europæiske lande og landområder.
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100% tilsluttet

Hvis du administrerer op til fem køretøjer, giver FordPass Pro dig værktøjerne 
du. behøver for at holde dem kørende.

 ■ Hurtig opsætning Brug kameraet i din mobil til at tilføje op til fem 
køretøjer til din konto gennem appen via stelnumre

 ■ Køretøjstilstand Få hurtigt overblik over alle køretøjers tilstande i real-tid
 ■ Overblik Se alle dine køretøjer, og deres tilstand, på ét kort
 ■ Lås/oplås Giver dig mulighed for at låse/oplåse døre uanset hvor du 

befinder dig 
 ■ Fjernstart* Hvis køretøjet har automatgear, kan du fjernstarte det for at 

varme kabinen om vinteren og køle den om sommeren (dog ikke Custom 
PHEV)

 ■ SecuriAlert Sæt køretøjet i en særlig sikker tilstand og modtag 
notifikationer hvis nogen skaffer sig adgang til køretøjet. Al aktivitet på 
køretøjet kan udløse en notifikation på din mobiltelefon

 ■ Vejhjælp††† Tilkald vejhjælp via appen

Download FordPass Pro fra App Store eller Google Play.

 ■ Live Traffic** Sender opdateret trafikinformation direkte til SYNC 
3-navigationssystemet. Teknologien justerer derefter den anbefalede rute 
ud fra trafikforholdene, så du spilder mindre tid på vej til dit næste job 

 ■ Lokale fareoplysninger*** Bruger flere lokale og nationale 
informationskilder til at advare dig om farer på vejen foran

Bemærk FordPass Pro er en gratis app, kompatibel med udvalgte smartphoneplatforme og er tilgængelig via download. Fremtidige funktioner kan betales, og besked- og datatakster kan være gældende.
Bemærk FordPass Connect modem muliggør tilsluttede tjenester og er standard på Transit Custom. FordPass Connect modem vil være aktiveret på tidspunktet for køretøjets levering. Du kan vælge at til-/fravælge visse datadeling. Datadækning og 
service er ikke tilgængelig alle steder. 
*Fjernstart kun tilgængelig på diesel automatiske køretøjer. Ikke tilgængelig på Custom PHEV.
**Live Traffic: Live Traffic er gratis med FordPass Connect i de første 12 måneder; herefter betales et abonnementsgebyr.
***LHI: Local Hazard Information er en abonnementstjeneste med et års gratis prøveperiode, når du køber din nye Ford.
‡Ford Telematics (kommer snart) er tilgængelig til Ford-køretøjer med et FordPass Connect-modem eller en tredjeparts plug-in-enhed fra partneren. Kun flåde/erhvervskunder. Abonnementsafgifter og vilkår og betingelser for Ford Connected Service 
gælder.
†††Vejhjælpsfunktionen er kun tilgængelig med en aktiv vejhjælpsplan.

Note FordPass Pro kan håndtere op til fem Ford køretøjer.

Ford Telematics‡ (kommer snart)
Med Ford Telematics kan du nemt se data for og styre alle dine køretøjer ved 
hjælp af vores intuitive brugerinstrumentpanel. Modtag data på flere 
køretøjer om bl.a. køretøjets tilstand, køretøjets placering, brændstofforbrug 
og køreegenskaber. Oplysningerne vises på en brugbar oversigt, du har brug 
for til at styre flåden.
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Hos Ford tilbyder vi en integreret servicepakke af produkter og 
tjenesteydelser designet specielt til dig som virksomhedsejer, så du undgår 
uforudsete reparationer.

FORDLiive giver dig bedre vedligeholdelsesbeslutninger, hurtigere 
ekspedition og dedikeret, datadrevet teknisk support, der optimerer 
oppetiden for din Transit Custom.

Når du tilmelder dig den gratis FORDLiive-service gennem Ford Telematics 
(kommer snart) eller FordPass Pro, kan din lokale Ford Transit-
serviceforhandler identificere de nødvendige reparationer før et service-
eftersyn.  

Denne procedure sikrer, at kommende reparationer tilpasses din tidsplan og 
kommende arbejdsopgaver.

Dedikerede medarbejdere hjælper dig på vej
Har du spørgsmål kan du altid kontakte vores dedikerede medarbejdere på 
FORDLiive-centret. Vores team af medarbejdere sidder klar til at yde teknisk 
support i verdensklasse til vores serviceforhandlere. 

Det giver dig ro til at fokusere 100 % på din forretning uden, at du skal 
bekymre dig om pludselige bil-stop. 

Effektiv produktivitet med FORDLiive
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Hjælper dig og dine passagerer med at komme sikkert frem.

Ved hjælp af et kamera- og radarsystem foran på bilen kan den nye Tourneo Custom hjælpe føreren i forskellige køresituationer. Med førerassistanceudstyr fra 
Pre-Collision Assist (ekstraudstyr - del af Adaptiv fartpilot), som kan advare dig om risiko for sammenstød, til Lane-Keeping Alert (ekstraudstyr), der advarer 
dig, hvis du kommer til at køre ud af din vejbane, kan Tourneo Custom udstyres med flere hjælpefunktioner end nogensinde før.

Assistancesystemer, der højner sikkerheden

TræthedsregistreringØ2)

Dette system advarer dig, hvis det registrerer, at du kører 
mindre agtpågivende i trafikken. Først bliver der vist et 
advarselsikon i instrumentgruppen efterfulgt af en 
alarmtone, hvis din agtpågivenhed fortsat falder. (indgår 
i Lane-Keeping Alert som er ekstraudstyr)

Adaptiv fartpilotØ2)

Indstil den hastighed, du vil køre med, så holder den 
adaptive fartpilot en fast afstand til det forankørende 
køretøj. Hvis følerne registrerer, at trafikken forude kører 
langsommere, sætter din bil automatisk farten ned. Og 
når de forankørende sætter farten op igen, genoptages 
fartpilotens indstillede hastighed automatisk.  
(ekstraudstyr)

Intelligent farttilpasningØ2)

Aflæser automatisk almindelige hastighedstavler, og viser den skiltede fartgrænse i instrumentgruppen. Intelligent 
farttilpasning kombinerer skiltegenkendelse med den justerbare hastighedsbegrænser til at identificerer den gældende 
fartgrænse og begrænser kørehastigheden til den registrerede fartgrænse[1]. Føreren kan desuden vælge tolerancen for 

tophastigheden. Bilen kører normalt, men uden at overskride den indstillede kørehastighed , medmindre føreren 
frakobler funktionen (ekstraudstyr - del af Intelligent adaptiv fartpilot).

ØFungerer ved hjælp af sensorer.
[1]Den registrerede hastigheds grænse kan variere alt efter vejens og bilens vægt. Føreren har til enhver tid selv ansvaret for at overholde fartgrænsen. 
2)Førerassistance.

Pre-Collision Assist
Pre-Collision Assist anvender en radar og et kamera til at 
holde et vågent øje med vejen forude. Systemet 
overvåger din afstand til andre biler og fodgængere 
(også i mørke) og kan advare dig om risiko for 
sammenstød. Hvis du ikke reagerer på systemets 
advarselssignaler, forbereder den aktive bremsefunktion 
bremsesystemet og kan automatisk aktivere bremserne 
og mindske virkningen ved en eventuel kollision 
(ekstraudstyr – del af Adaptiv fartpilot).
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Den nye Tourneo Custom kan udstyres med den nyeste teknologi til at passe på dig, din bil og dem omkring 
dig. Det omfatter bl.a. advarsel om krydsende trafik bagude (Cross Traffic Alert), hvis du skal bakke ud af en 
parkeringsbås, hvor udsynet er begrænset på grund af parkerede biler på begge sider. Systemet kan afgive 
en visuel advarsel og en alarmtone, hvis der er risiko for at støde sammen med en bil, som nærmer sig.

Ser det, du ikke gør

Advarsel om krydsende trafik bagude
Når du bakker vinkelret ud af en parkeringsbås, afsøger 
Cross Traffic Alert for krydsende trafik bagude (indgår i 
Blind Spot Information System). Hvis systemet 
registrerer et køretøj i bevægelse eller en anden fare, 
bliver du advaret visuelt og med en alarmtone 
(ekstraudstyr).

BLIS med anhænger overvågning
Når et andet køretøj (en personbil, varebil eller lastbil) 
befinder sig i sidespejlenes blinde vinkel, advarer  
BLIS-systemet dig via en advarselssymbol i sidespejlet i 
den relevante side. Hvis du har anhængertræk fra 
fabrikken indeholder BLIS-systemet også en overvågning 
af anhængeren. (ekstraudstyr)

Live Traffic
Giver dig regelmæssige opdateringer af trafikoplysninger, 
såsom trafikhastighed, ulykker og lukkede veje, samt 
alternative rutevejledning og kort omlægning for at 
hjælpe dig med at undgå problemområder.  
Tilgængelig via FordPass via Sync 3 med navigation.  
(ekstraudstyr)

ØBenytter sensorer. 2)Førerassistance.
Note Førerassistance teknologier er et supplement til at højne sikkerheden under kørsel. Den fratager dog ikke førerens ansvar for hele tiden at være opmærksom og 
have kontrollen over bilen.
*Live Traffic er gratis i 12 måneder. Herefter koster det et månedligt beløb. 
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Bedre lys giver endnu bedre udsyn
Med de nye strømlinede forlygter står Tourneo Custom stærkt i bybilledet. Alle varianter har 
elegant LED kørelys, og med de kraftigt lysende xenonforlygter er sigtbarheden suveræn under 
alle forhold.

Se vejen i et nyt lys

Automatisk op-/nedblænding af fjernlys
Skifter automatisk til nærlys, hvis systemet registrerer modkørende eller et forankørende køretøj, og skifter 
automatisk tilbage til fjernlys, når der er fri bane, så du har maksimal sigtbarhed (ekstraudstyr).

Forlygter med statisk kurvelys
Når rattet drejes mere end 30 grader, tændes 
kurvelyset i drejesiden, så føreren har ekstra god 
sigtbarhed i mørke. Fungerer ved hastigheder op til 
30 km/t.

Xenon forlygter med statisk kurvelys
Xenonforlygterne på Tourneo Custom lyser markant 
bedre end halogenlygter og bruger samtidig mindre 
strøm. Det statiske kurvelys oplyser vejen i sving ved 
hastigheder op til 60 km/t. Afhængigt af lyset i 
omgivelserne tænder for- og baglygter automatisk 
via lyssensoren i forruden. 

Den viste model er en Tourneo Custom L1 Titanium i Moondust Silver (ekstraudstyr). 

ØBenytter sensorer. 2)Førerassistance system.
Note Førerassistance systemer medvirker til at højne sikkeheden under kørsel. Føreren har dog til enhver tid selv ansvar for at overholde gældende 
fartgrænser og færdselsregler. 
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Stærk og økonomisk
Tourneo Custom drives enten af en række højtydende Ford EcoBlue dieselmotorer eller en avanceret 
Plug-in Hybrid motor. Alle versioner opfylder de seneste emissionsstandarder og kombinerer masser af 
drejningsmoment og høj ydeevne med lave driftsomkostninger. Kraftfuld, ren og raffineret Ford EcoBlue 
diesel bygger på den førende teknologi fra vores prisvindende Ford EcoBoost benzinmotorer.

Nøgle teknologier omfatter

 ■ Ford Smart regenerativ ladesystem
 ■ Indikator for gearskifte – til at køre økonomisk
 ■ Ford batteri styringssystem – forlænger batteriets levetid, reducerer brændstofforbrug og sikrer at 

motoren altid kan starte
 ■ Selective Catalytic Reduction (SCR) system - bruger AdBlue® til at konvertere NOx-emissioner i 

udstødningsgas til nitrogen og vand
 ■ Ford Easy brændstofpåfyldning uden tankdæksel sikrer, at ingen kommer til at påfylde forkert 

brøndstof Systemet registrerer, hvis

Plug-in hybridteknologi
Den nye Tourneo Custom Plug-in Hybrid har en 
avanceret hybrid motor, der har en nul-emission på op til 
41 km kørsel og bruger 1,0 liter FordEcoBoost 
benzinmotor til at forlænge rækkevidde så 
totalrækkevidde når op på ca. 500 km. Tourneo Custom 
Plug-in Hybrid tilbyder den samme indvendige 
rummelighed som dieselversionen og giver frihed til at 
fuldfører selv lange rejser uden at skulle stoppe for at 
oplade.

2.0L Ford EcoBlue 130 hk

Den populære 2.0 liters EcoBlue 130 hk (96 kW) 
dieselmotor balancerer ideelt mellem ydeevne og 
brændstofforbrug og har masser af power når det 
kræves. Hele 360 Nm yder denne motor.

2.0L Ford EcoBlue 150 hk

Den 2.0 liters EcoBlue dieselmotor er nu 
tilgængelig med en endnu mere kraftfuld version 
med 150 hk (110 kW). Og med et 
drejningsmoment på 360 Nm leverer den kraft 
nok til de fleste transportopgaver.

2.0L Ford EcoBlue 170 hk

Den 2.0 liters EcoBlue 170 hk (125 kW) 
dieselmotor har et drejningsmoment på 390 Nm. 
Som en af de stærkeste motorer, der kan vælges, 
er den ideel hvis man ofte kører med mange 
passagerer over lange afstande.

150 HK

130 HK

390 Nm

360 Nm

360 Nm
170 HK

2.0L Ford EcoBlue 105 HK

Den 2.0 liters EcoBlue 105 HK (77 kW)/310 Nm 
dieselmotor kombinerer et lavt brændstofforbrug 
med raffineret motorteknik og gode 
køreegenskaber (Markedsføres ikke i Danmark).

105 HK

310 Nm
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Gør det hele lidt lettere

ØFungerer ved hjælp af sensorer.
*Anhængertrækkapacitet på versioner med 130/150 hk og manuel gearkasse.
1)Sikkerhedsudstyr. 
2)1Førerassistance.
uNote: Der må aldrig placeres en bagudvendt barnestol på passagerforsædet i Ford biler, hvis frontairbaggen i passagersiden ikke er slået fra. Det sikreste sted for et barn at opholde sig er formentlig på 2. sæderække. 

Tourneo Custom kan leveres med forskelligt sikkerheds- og førerassistanceudstyr, der gør kørslen både sikrere og nemmere.

ParkeringshjælpØ

Når det er aktiveret, kan sensorer identificere en parkeringsplads, der er den rigtige 
størrelse og automatisk styre dig ind eller ud af båsen, mens du selv styrer 
pedalerne og gearene. Med Park-Out assistancen som fungerer ligesom 
parkeringshjælpen blot omvendt, hjælper med at styre dig ud af en parallel 
parkeringsbås. (ekstraudstyr)

SlingrestabiliseringØ1)

Fords specialudviklede krængningsføler bistår systemet til slingrestabilisering med 
at bevare dækkenes kontakt med underlaget, når bilens tyngdepunkt er højt 
placeret, og ved kørsel i kurver. (standardudstyr)
Maksimerer brændstofudnyttelsen. (standardudstyr)

Torque Vectoring ControlØ

Forbedrer trækkraften, vejgrebet og køreegenskaberne i sving ved konstant at 
optimere kraftoverførslen til hvert forhjul alt efter det aktuelle vejgreb. 
(standardudstyr)

Antispind1)

Hvis der registreres hjulspind ved lave hastigheder, kan dette system overføre mere 
drejningsmoment til det hjul, som har bedst vejgreb. (standardudstyr)

NødbremsefunktionØ1)

Registrerer situationer, hvor der er behov for nødbremsning, og øger trykket i 
bremsesystemet, så der er ekstra bremsekraft. (standardudstyr)

Elektronisk stabilitetsprogram (ESC)Ø1)

Hjælper dig med at bevare kontrollen i ekstreme køresituationer. Systemet 
registrerer, hvis du afviger fra din køreretning, og forsøger at holde dig på ret kurs ved 
automatisk at regulere bremse- og motorkraften. (standardudstyr)

Imponerende bugseringsevne
Med en anhængertrækkapacitet på op til 2.000 kg* præsterer Tourneo Custom en 
solid trækevne og har desuden en række sikkerhedsfunktioner, der hjælper med at 
få dig og anhængeren sikkert gennem trafikken. (til erhvervskørsel kræves eventuelt 
en digital fartskriver)

Automatisk kontrol med anhængerslingerØ1)

Registrerer, om anhængeren begynder at slingre, og modvirker det, så du får kontrol 
over anhængeren igen. (aktiveres med Ford anhængertræk som er ekstraudstyr)

Bakkestart-assistanceØ2)

Forhindrer kortvarigt bilen i at rulle baglæns, når den holder på en skråvej, mens du 
flytter foden fra bremsepedalen til gaspedalen. Den fungerer både i fremadgearene 
og i bakgear og er derfor praktisk, når der skal bugseres eller trækkes tunge læs. 
(standardudstyr)

Airbag
Førerairbag, passagerairbagu, side- og gardinairbags er standard.

Opvarmet forrude
Afdugger forruden hurtigt, selv på frostkolde morgener. (Standard)
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FORD TOURNEO CUSTOM Smart design

Konstrueret med sikkerheden i centrum
Efter 4.500 kollisionstests – foretaget i virkelighedens verden og i virtuelle miljøer – er 
Tourneo Custom bygget til at beskytte fører og passagerer optimalt. Først og fremmest 
er der den gennemtænkte karrosserikonstruktion med ekstra højstyrkestål og 
ultrahøjstyrkestål. Den suppleres af en række innovative sikkerhedsforanstaltninger, bl.a. 
fuldt airbagudstyret kabine plus avanceret chassis- og bremseteknologi.

Side- og gardinairbags
Beskytter fører og forsædepassagerer mod skader i hovedregionen (standardudstyr).

Effektive bremser
Tourneo Custom har sikkerheden for fører og passagerer topprioritet. Det 
standardmonterede sikkerhedsudstyr omfatter fuldt elektronisk stabilitetsprogram 
(ESC) med ABS-bremser og nødbremsefunktion (EBA), der reducerer bremselængden 
ved nødopbremsning. Større bremseskiver, der holder længere og er mere 
modstandsdygtige over for fading. Slidfølere, der indikerer, når bremseklodserne skal 
skiftes.

Kørsel med AdBlue®

Ford Tourneo Custom har en AdBlue® beholder, som altid skal være påfyldt AdBlue® 
væske. Hvis væskestanden er for lav, bliver der vist en advarsel. Kontakt din Ford 
forhandler for nærmere oplysninger.

Aircondition
I passagerkabinen er der et separat airconditionanlæg med selvstændig regulering 
(standardudstyr).
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På vejen er Tourneo Custom bemærkelsesværdigt smidig. Den er raffineret 
og har personbilsagtige køreregenskaber. En venderadius på blot 11,8 meter 
og elektrisk servostyring (EPAS), hjælper føreren med lettere drejning af 
rattet. Tourneo Custom har også Torque Vectoring Control, der hjælper med 
at fordele mængden af kraft til hvert hjul for at maksimere vejgrebet.

Sikker køreoplevelse

Ideel kørestilling
Find din ideelle kørestilling med Tourneo 
Custom's 10-vejs el-justerbare førersæde 
med justerbar lændestøtte samt 
armlæn. (Standard påTitanium X og 
ekstraudstyr til Titanium)
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Udvendigt udstyr bl.a. med

 ■ 17" aluminiumsfælge med 10 eger (gælder 
ikke shuttle bus og Plug-in Hybrid variant)

 ■ Forlygter med statisk kurvelys og LED kørelys
 ■ Tågeforlygter
 ■ Karrosserifarvet for- og bagkofanger med 

kromindfattet kølergitter
 ■ Karrosserifarvede sidebeskyttelseslister
 ■ Karrosserifarvede dør- og bagklaphåndtag
 ■ Elbetjente, opvarmede sidespejle med 

spejlhuse i karrosserifarve og indtegreret 
blinklys

 ■ Mørktonede ruder bag
 ■ Opvarmet forrude
 ■ Regnsensor
 ■ Føler for lav sprinklervæskestand
 ■ Fjernbetjent centrallås
 ■ Parkeringssensor for og bag
 ■ 2 skydedøre
 ■ Bagklap med rude og visk/vask

Indvendigt udstyr bl.a. med

 ■ Radio med DAB+, SYNC 3, Bluetooth®, Apple 
CarPlay, talestyring, 8" touchskærm,

 ■ USB-port, ratknapper til betjening af 
audiosystem, FordPass Connect modem og 
10 højttalere

 ■ Alsidig konference-sædeindretning med 
enkeltsæder i 2. og 3. række (gælder ikke 
Shuttle bus)

 ■ Airconditionanlæg for og bag med pollenfilter
 ■ Fartpilot med justerbar hastighedsbegrænser
 ■ Gulvtæppe i kabine og bagagerum
 ■ Tripcomputer
 ■ Elbetjente ruder i fordørene med one touch i 

førersiden
 ■ Indstigningslys bag med lysdæmpning
 ■ Indbyggede solgardiner ved ruderne i 2. 

sæderække, plus ved ruder i 3. række på L2 
modeller

 ■ Makeup-spejl med belysning i solskærme
 ■ Airbag til fører og forsædepassager◊, side- og 

gardinairbags

Elbetjent førersæde med varme 
(ekstraudstyr)

Lædersæder (ekstraudstyr)

Den viste model er en Tourneo Custom Titanium L1 i metalfarven Chrome Blue (ekstraudstyr).

Ekstraudstyrspakke: 
Førerassistance pakke

 ■ Førerassistance pakke
 ■ Bakkamera
 ■ Lane Departure Alert (inkl. 

førerovervågning og auto fjernlys)
 ■ Bakkamera
 ■ Lane-Keeping Alert med 

træthedsregistrering

Motorer

 ■ 2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 HK  
(96 kW)

 ■ 2.0L TDCi Ford EcoBlue 150 HK  
(110 kW)

 ■ 2.0L TDCi Ford EcoBlue 170 HK  
(125 kW)

 ■ 1.0L Plug-in Hybrid 126 HK (92 kW)

Bemærk: Der må aldrig placeres en bagudvendt barnestol på passagerforsædet i Ford biler, hvis 
frontairbaggen i passagersiden ikke er slået fra. Det sikreste sted for børn er på 2. sæderække korrekt 
fastspændt i sikkerhedssele.
Note Bemærk Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til 
Ford Motor Company Limited og dets tilknyttede virksomheder. øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de 
respektive ejere.
Note Plug-in Hybrid og Shuttle Bus har som standard 16" alufælge. Plug-in Hybrid har et andet standard 
udstyrsniveau end en Tourneo Custom.

Modeller Titanium
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Udvendigt udstyr ud over Titanium

 ■ Bakkamera
 ■ 17" alufælge i dark tarnish

Indvendigt udstyr ud over Titanium

 ■ Lædersæder
 ■ Elbetjent førersæde med 10 indstillinger og 

lændestøtte
 ■ SYNC 3 med navigation

Læderindtræk (standardudstyr)Xenon forlygter
(Standard)

Den viste model er en Tourneo Custom Titanium X L1 i metalfarven Diffused Silver (ekstraudstyr).

Motorer

 ■ 2.0L TDCi Ford EcoBlue 150 HK (110 
kW)

 ■ 2.0L TDCi Ford EcoBlue 170 HK (125 
kW)

*Ford Emergency Assistance er en praktisk assistancefunktion, der anvender en Bluetooth®-parret og tilkoblet 
mobiltelefon, så personer i bilen kan foretage opkald direkte til den relevante alarmcentral, hvis bilen har været 
involveret i et sammenstød, hvor en af airbaggene er udløst, eller brændstofpumpen er afbrudt. Funktionen kan 
anvendes i mere end 40 europæiske lande og landområder.

Modeller Titanium X



393838

Markedsføres ikke i Danmark

Modeller Active
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Markedsføres ikke i Danmark

Modeller Sport



4342

Titanium
Sædeflade: Inroad Emboss i Dark Palazzo Grey 
Sædesider: Marl i Dark Palazzo Grey

Titanium
Sædeflade: Inroad Emboss i Palazzo Grey 
Sædesider: Marl i Palazzo Grey

Titanium X
Sædeflade: Salerno læder med 5 cm vandrette syninger i 
Dark Palazzo Grey
Sædesider: Salerno læder i Dark Palazzo Grey

Titanium
Sædeflade: Salerno læder med 5 cm vandrette syninger i 
Palazzo Grey
Sædesider: Salerno læder i Palazzo Grey

Sport (markedsføres ikke i Danmark)

Allergitestet kabine

Indvendigt har Ford Tourneo Custom materialer, der minimerer risikoen for allergiske reaktioner. 
Modeller med aircondition har desuden et effektivt pollenfilter, der bortfiltrerer støv og pollen, så det 
ikke kommer ind i kabinen.

Afslappende siddekomfort
FORD TOURNEO CUSTOM Indtræk

Active (markedsføres ikke i Danmark)
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Race Red 
standardfarve

Diffused Silver 
Metalfarve*

Moondust Silver 
Metalfarve*

Blazer Blue 
standardfarve

Agate Black 
Metalfarve*

Grey Matter 
Premium lakfarve*

Frozen White
standardfarve

Chrome Blue 
Metalfarve*

Magnetic 
Metalfarve*

Bemærk De viste fotos er udelukkende beregnet til at illustrere karrosserifarver og gengiver ikke nødvendigvis den beskrevne model. Farver og indtræk i denne brochure kan afvige fra de faktiske farver pga. begrænsninger i det trykte materiale. *Merpris 
(ekstraudstyr).
Ford Tourneo Custom er omfattet af Fords garanti mod rustgennemtæring i 12 år fra første registreringsdato. Med forbehold for vilkår og betingelser.

FORD TOURNEO CUSTOM Farver

17" 17"

16" 17"

10-egede alufælge i sølv
(Standard på Titanium) 

10-egede alufælge i mørk Tarnish
(Ekstraudstyr til Titanium, standard på Titanium X)

10-egede alufælge i sølv
(Standard på Plug-in Hybrid og Shuttle Bus Titanium) 

10-egede alufælge i blankpoleret sort finish 
(Standard på Sport)

FORD TOURNEO CUSTOM Dæk og fælge

Orange Glow 
metalfarve*

17"
5-egede alufælge i Active design
(Standard på Active) 
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FORD TOURNEO CUSTOM Tilbehør

Se mere tilbehør til Tourneo Custom her: 
ford-tilbehoer.dk
Du finder det store sortiment af Ford-
mærkede produkter på 
fordlifestylecollection.com 

1. Digitalt bakspejl*

2. DashCam

3. ACTIVLine+ premium 
sædeovertræk

4. G3+ tværstænger

5. Frontspoiler sæt

6. Gummimåtter 

7. Bagagerumsbakke

8. Brink®+ aftageligt anhængertræk

9. EV ladekabel  

10. Integrerede tagbøjler* (til L1H1)

11. Thule®+ ski/og snowboard holder

*Ekstraudstyr og tilbehør.
Montring af tilbehør kan have indflydelse på bilens 
brændstofforbrug.
+produkt dækket af tredjepartsleverandørs garanti. For 
yderligere oplysninger - se venligst bagsiden af brochuren.
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FORD TOURNEO CUSTOM Special Vehicle Options (SVO udstyr)

El-sæt anhængertræk
Denne pakke indeholder el-sæt til anhængertrækket 
(stik og ledninger) uden anhængertrækket.
Pakken er udviklet til at opfylde behovet hos særlige 
flådekunder, der tilpasser deres eget specielle 
anhængertræk, men skal bruge el-sættet. Inkluderer 
monteringsbeslag til 13-benet stik. 

 ■ Dette sikrer korrekt elektrisk forbindelse mellem 
køretøjet og anhængeren

Motoromdrejningskontrol
Motoromdrejningskontrol gør det muligt at holde 
motoren kørende ved høje tomgangshastigheder. Bruges 
til elektriske og mekaniske kraftudtag til at køre 
supplerende udstyr.

Relæpanel til hjælpesikring 
Specialtilpassede biler vil ofte få installeret nye systemer, 
som kræver egen separat, beskyttet strømforsyning. 
Relæpanelet til hjælpesikring har et korrekt sikret udtag 
for tilslutning af ekstraudstyr som en del af opbygningen 
til korrekt strømforsyning, f.eks. lygter og rotorlys. 
Relæpanelet til hjælpesikring er placeret bag 
handskerummet og yderligt bag den udtagelige 
kopholder. Hovedstrømmen forsynes af en 150 A sikring i 
stærkstrøms sikringspanelet, standard batteribeskyttelse 
og er placeret i førersædesoklen.

Optimeret elektronisk interfacepakke
Det optimerede elektroniske interface muliggør 
kommunikation med forskellige elektriske
køretøjssignaler. Stikket er placeret i instrumentpanelet 
bag handskerummet.

Ford programmerbare batteribeskyttelse
Dette er et patenteret system, unikt for Ford, der er 
designet til at sænke risikoen for elektriske problemer 
ved erhvervskøretøjer såsom startvanskeligheder og 
batterifejl.
Tilgængelig som en enkeltstående valgmulighed eller 
som en del af opbygningen med 
stærkstrømforsyningssystem.
Beskyttelsen fungerer ved frakobling af elektriske 
funktioner, hvis batteriet falder til under et forudindstillet 
niveau. Når batteriet er genopladet til driftsniveau, kan 
batteribeskyttelsen programmeres til at gentilslutte de 
tilføjede elektriske funktioner. 
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2,1 m3*

1,2 m3*

Bagsæder nede

Alle sæder  
oppe

Tourneo Custom L1

2,8 m3*

1,9 m3*

Bagsæder nede

Alle sæder  
oppe

Tourneo Custom L2

*SAE-metoden.

Batteri relæ
Dette patenterede batterisystem sikrer, at du aldrig 
risikerer et fladt batteri. Sluk for motoren, indstil en tid for 
batteriet (tung eller let brug, med og uden ekstra batteri) 
og beskyt dit batteri mod overbelastning fra 
startmotoren. (ekstraudstyr)
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2,272 mm/1,986 mm 
(med/uden spejle)

4,972 mm/5,339 mm (L1/L2)

Mål (mm)
8/9-sæders Tourneo Custom

L1 L2

Totallængde 4972 5339

Totalbredde (med/uden spejle) 2272/1986 2272/1986

Totalhøjde*  1927-1984 1927-1977

Skydedørs bredde  930 930

Afstand mellem hjulkasser   1350 1350

Passagerkabine bredde 1752 1752

Højde fra gulv til loft   1304 1304

Maximal kabine længde (bag 3. sæderække i bunden)   655 1032

Bagagekapacitet (liter)

Bagagekapacitet (bag 3. sæderække) (ikke Shuttle Bus) 1200 1900

Vendediameter (m)

16" fælge, mellem kantsten/mellem vægge 11,6/12,2/12,15 12,8/13,4/13,41

17" fælge, mellem kantsten/mellem vægge 11,8/12,3 13,0/13,5

L1 = kort akselafstand, L2 = lang akselafstand. Alle mål (i mm) afhænger af produktionstolerancer og gælder for modeller med minimumudstyr og 
omfatter ikke ekstra udstyr. Disse eksempler er kun vejledende. *Højdemålene indikerer intervallet fra minimum(en fuld lastetbil med laveste lasteevne) 

til maksimum(en ulastet bil med højeste lasteevne).
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Brændstofforbrug og CO2 udledning
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Tourneo Custom

CO2 udledning (g/km)Ø 206-236 225-281 75

Brændstofforbrug i km/literØØ

Blandet kørsel 11,1-12,8 9,3-11,6 30,3

ØDe deklarerede tal for brændstof/energiforbrug og CO2 udledning er målt baseret på de tekniske krav og specifikationer ifølge EU forordning (EF) 715/2007 og (EF) 2017/1151 med de seneste ændringer. Lette køretøjer, der er 
typegodkendt ved brug af WLTP (World Harmonized Light Vehicle Test Procedure), har oplysninger om brændstof/energiforbrug og CO2 udledning for WLTP. Den anvendte standardmæssige testprocedure gør det muligt at 

sammenligne forskellige biltyper og producenter. Ud over en bils brændstofeffektivitet, har køremåden og andre ikke tekniske faktorer også betydning for en bils brændstof/energiforbrug og CO2 udledning. CO2 er den drivhusgas, som 
spiller den største rolle ved den globale opvarmning. Vejledningen vedrørende brændstofforbrug og CO2-udledning med data for alle nye personbiler kan downloades fra “www.bilviden.dk”. Få mere at vide på “www.trafikstyrelsen.dk”.

Vægte og nyttelast
Tourneo Custom L1 (M1) Tourneo Custom L2 (M1)
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Lasteevne, netto (ekskl. fører/passager) (kg)ØØ 655-906 657-908 641 620-860 622-865

Tilladt totalvægt (kg) 3190 3240 3240 3190 3240

Køreklarvægt (kg)◆ 2284-2535 2332-2583 2599 2330-2570 2375-2618

Maks. tilladt vogntogsvægt (kg) 5190 4240 3240 5190 4240

Maks. anhængervægtinterval (kg)(a)

Med bremser 2000 1000 0 2000 1000

Uden bremser 750 750 0 750 750

L1 = kort akselafstand, L2 = lang akselafstand. ØDen angivne akseludveksling er den, der kan leveres afhængig af model, tilladt totalvægt og motortype. ØØLasteevne, netto = tilladt totalvægt minus køreklar vægt Tilladt 
totalvægt = den højst tilladte vægt for et køretøj, dvs. karrosseri, nyttelast, monteringsdele, brændstof, olie, vand, fører og passagerer. ◆Køreklar vægt påvirkes af mange faktorer, bl.a. modeltype, motor og ekstraudstyr (forskellige 

serier har forskellig køreklar vægt), inkl. fulde olie- og væskestande samt 90% fuld brændstoftank, med fører (75kg) men uden passagerer eller last. Nyttelast i denne vejledning er forskellen mellem tilladt totalvægt og køreklar 
vægt. Bemærk, at den faktiske vægt altid er med forbehold for produktionstolerancer, som kan resultere i nyttelastforskelle i forhold til denne vejledning og den faktiske vægt. NB: Det er bilejerens ansvar at sikre, at bilen overholder 
lovgivningen til brug på offentlig vej. (a) Den maksimale anhængervægt med bremser afhænger af den valgte motor og af yderligere tilvalgt ekstraudstyr/udstyr. Tilladt vogntogsvægt = den højst tilladte vægt for et køretøj (se 

tilladt totalvægt) med anhænger og last.

D E GE



5554

Standardudstyr
Ekstraudstyr

Indgår i ekstraudstyrspakke
Markedsføres i DK x

Modelprogram

32
0 

L1

32
0 

L2

Tourneo Custom Bus

2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 hk (96 kW) x x

2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 hk (96 kW) 6-trins automatgear x x

2.0L TDCi Ford EcoBlue 150 hk (110 kW) x x

2.0L TDCi Ford EcoBlue 170 hk (125 kW) 6-trins automatgear x x

1.0 Plug-in Hybrid 126 hk (92 kW) Aut. x

Shuttle Bus

2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 hk (96 kW) x

2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 hk (96 kW) 6-trins automatgear x

2.0L TDCi Ford EcoBlue 150 hk (110 kW) x

2.0L TDCi Ford EcoBlue 170 hk (125 kW) 6-trins automatgear x

– markedsføres ikke i DK. L1 = kort akselafstand, L2 = lang akselafstand. Alle motorerne er Euro 6.2, medmindre andet fremgår.

Styling og design

Ti
ta

ni
um

 

Ti
ta

ni
um

 X

Fælge

Alu – 16" x 6½" med 5 eger (med 215/65 R16 BSW dæk)* (standardudstyr på Shuttle Bus og Plug-in Hybrid) –/n

Alu – 17" x 7" med 10 eger, Silver finish (med 235/55 R17 BSW dæk)* (kan ikke leveres til Shuttle Bus og Plug-in Hybrid) n

Alu – 17" x 7" (med 235/55 R17 BSW dæk) Style 1 (kan ikke leveres til Shuttle Bus og Plug-in Hybrid) o n

Designudstyr

Sidebeskyttelseslister – karrosserifarve n n

Frontgitter – 5 ribber med kromkant n n

Forkofanger – karrosserifarve n n

Bagkofanger – karrosserifarve n n

Dørhåndtag – karrosserifarve n n

Bagklaphåndtag – karrosserifarvede n n

Mørktonede ruder bag n n

Lak

Lak – standard n n

Lak – metallak o o

*Den valgte fælg monteres med den angivne dækstørrelse, dog ikke med mulighed for valg af dækmærke.
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Standardudstyr
Ekstraudstyr

Indgår i ekstraudstyrspakke
Markedsføres i DK x

Køreoplevelse

Ti
ta

ni
um

Ti
ta

ni
um

 X

Førerassistance

Hastighedsbegrænser 120 km/t (standard kun på Plug-in Hybrid) n

Vognbane advarsel2) (med træthedsregistrering2), automatisk op/ned blænding af fjernlys1), læderrat) o o

Fartpilot2) n n

Adaptiv fartpilot (inkl. Precollission assistance, skiltegenkendelse) (ikke tilgængelig til Plug-in Hybrid) o o

BLIS-system med advarsel om krydsende trafik bagude2) (ikke tilgængelig til Plug-in Hybrid) o o

Parkeringssensor – for og bag n n

Bakkamera – med parkeringssensor for og bag o n

Udvendige lygter

Forlygter – med LED kørerlys n n

Forlygter – xenon, med LED kørerlys n n

Forlygter – automatisk tænd/sluk n n

Forlygter – forsinket slukning(slukker efter 30 sekunder) n n

Tågelygter – for n n

Instrumenter og betjeningsfunktioner

Dæktrykovervågning (TPMS)1) n n

Fartskriver – digital, elektronisk, 24 timer (ikke sammen med automatigear) o o

Ekstraudstyrspakker

Førerassistance pakke – med vognbane advarsel (med træthedsregistrering2), automatisk op/ned blænding af fjernlys1) læderrat samt bakkamera) o o

1)Sikkerhedsudstyr, 2)Førerassistance.

Motor  

Ti
ta

ni
um

 

Ti
ta

ni
um

 X

Motorer

2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 hk (96 kW) n

2.0L TDCi Ford EcoBlue 130 hk (96 kW) – 6-trins automatgear n

2.0L TDCi Ford EcoBlue 150 hk (110 kW) n n

2.0L TDCi Ford EcoBlue 170 hk (125 kW) – 6-trins automatgear n n

1.0 Plug-in Hybrid 126 hk (92 kW) Aut n

Instrumenter og betjeningsfunktioner

Tripcomputer – antal km til tom tank, aktuelt og gennemsnitligt brændstofforbrug, gennemsnitshastighed, udendørstemperatur n n

Føler for vand i brændstoffilter n n

Teknologi

Dieselpartikelfilter (cDPF) n n

Brændstoftank – 70 liter n n

Lithiumion batteri (13,6 kWh) (kun standard på Plug-in Hybrid) n

Adblue tank – 21 liter n n

 Elektrisk Servostyring (EPAS) n n
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Standardudstyr
Ekstraudstyr

Indgår i ekstraudstyrspakke
Markedsføres i DK x

Komfort og praktiske funktioner

Ti
ta

ni
um

 

Ti
ta

ni
um

 X

Indvendig komfort

Flaskeholder – dobbelt, til 2-liters flasker n n

Handskerum – aflåseligt n n

Rygerpakke – cigarettænder og askebæger o o

Opbevaringsrum – kortlommer i fordøre n n

Opbevaringsrum – opbevaringsrum øverst i instrumentpanel n n

Solgardiner – 2. og 3. række (kun 2. række på L1 versioner) n n

Audio- og kommunikationssystemer
Radio med DAB+ SYNC (med Emergency Assistance*) samt Bluetooth®, talestyring, 8" touch screen, Apple CarPlay, FordPass Connect modem, USB-port, ratbetjeningsknapper til audiosystem og 10 

højttalere n

Radio med navigationssystem, DAB+, SYNC (med Emergency Assistance*) med Bluetooth®, talestyring, 8" touch screen, Apple CarPlay, FordPass Connect modem, USB-port, ratbetjeningsknapper til 
audiosystem og 10 højttalere o n

Radio med navigationssystem, DAB+, SYNC (med Emergency Assistance*) med Bluetooth®, talestyring, 8" touch screen, Apple CarPlay, FordPass Connect modem, USB-port, ratbetjeningsknapper til 
audiosystem og 10 højttalere samt Intelligent farttilpasning o o

Varmeanlæg

Aircondition – for n n

Aircondition – bag n n

Programmerbar motor-/kabinevarmer (ikke tilgængelig til Plug-in Hybrid) n n

Fjernbetjening til motor-/kabinevarmer o o

Indvendig belysning

Kabinebelysning – loftsmonteret, for med læselamper og automatisk lysdæmpning n n

Kabinebelysning – belysning i fodrum (kun sidedør) n n

Passagerkabine belysning n n

Sæder

Førersæde – 8-vejs, opvarmet og med armlæn n

Førersæde – elbetjent 10-vejs, opvarmet, med armlæn o n

Bemærk: Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere. *Ford Emergency Assistance er 
en praktisk assistancefunktion, der anvender en Bluetooth® parret og tilkoblet mobiltelefon, så personer i bilen kan foretage opkald direkte til den relevante kontaktcentral, hvis bilen har været involveret i et sammenstød, hvor en af 

airbaggene er udløst, eller brændstofpumpen er afbrudt. Funktionen kan anvendes i mere end 40 europæiske lande og landområder.

Komfort og praktiske funktioner

Ti
ta

ni
um

 

Ti
ta

ni
um

 X

Passagerforsæde – enkelt, opvarmet og med armlæn n n

Dobbeltpassagersæde, opvarmet og med foldebord (kan ikke leveres til Shuttle Bus) o

Bagsæder – 2. række; tre enkeltsæder, nedfældelige og afmonterbare (kan ikke leveres til Shuttle Bus) n n

Bagsæder – 2. række, 2 sæder (kun Shuttle Bus) n

Bagsæder – 3. række, 3 enkeltsæder, nedfældelige og afmonterbare (kan ikke leveres til Shuttle Bus) n n

Bagsæder – 3. række, dobbeltsæde (kun Shuttle Bus) n

Bagsæder – 4. række, 3 smalle sæder (kun Shuttle Bus) n

Instrumenter og betjeningsfunktioner

Rat – med indstilling af hældning/længde n n

Sidepejle – blindvinkelfunktion og indbygget blinklys n n

Sidespejle – El-justerbare og opvarmede n n

Sidespejle – karrosserifarvede spejlhuse n n

Regnsensor n n

Solskærm – fører og passager, med lampe n n

Ruder – elbetjent for med 1-tryksbetjent åbning i førersiden n n

Teknologi

Ford Easy-Fuel brændstofpåfyldning uden tankdæksel med spærring mod forkert brændstoftype n n

Forrude – opvarmet n n

Bemærk: Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere. *Ford Emergency Assistance er 
en praktisk assistancefunktion, der anvender en Bluetooth® parret og tilkoblet mobiltelefon, så personer i bilen kan foretage opkald direkte til den relevante kontaktcentral, hvis bilen har været involveret i et sammenstød, hvor en af 

airbaggene er udløst, eller brændstofpumpen er afbrudt. Funktionen kan anvendes i mere end 40 europæiske lande og landområder.
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Standardudstyr
Ekstraudstyr

Indgår i ekstraudstyrspakke
Markedsføres i DK x

Sikkerhed og tyverisikring

Ti
ta

ni
um

 

Ti
ta

ni
um

 X

Sikkerhed

ABS-bremser med EBD (elektronisk bremsekraftfordeling)1) n n

Airbag – fører1) n n

Airbag – forsædepassager◆1) n n

Airbag – for, side- og gardinairbag1) n n

Sikkerhedsseler – 3-punktsrulleseler (alle sæder)1) n n

ISOFIX-barnesædebeslag – 4 beslag (ej Shuttle Bus) – (placeret i 2. og 3. række) n n

Tyverisikring

Alarm – perimeteralarm n n

Startspærre – PATS n n

Låse – fjernbetjent centrallås n n

Låse – aut. genlåsning, døre genlåses efter 45 sekunder, hvis ingen af dørene åbnes n n

Låse – advarselstone ved fejllåsning, lydsignal, hvis en af dørene står åben ved låsning n n

Bremser

Tokredssystem med selvjusterende servoforstærkning og ABS – bremseskiver for og bag n n

Elektronisk stabilitetsprogram (ESC)1) n n

Bakkestart-assistance (HSA)2) n n

Nødbremsefunktion (EBA)1) n n

Nødbremseadvarsel1) n n

◆Bemærk: Der må aldrig placeres en bagudvendt barnestol på passagerforsædet i Ford biler, hvis frontairbaggen i passagersiden ikke er slået fra. 1)Sikkerhedsudstyr, 2)Førerassistance.

Praktisk udstyr

Ti
ta

ni
um

 

Ti
ta

ni
um

 X

Modeltype

Døre – skydedøre med ruder n n

Døre – bagklap med rude og vasker/visker n n

Sideruder – 2. række n n

Sideruder – 3. række n n

Bagrude – opvarmet n n

Tæpper og indtræk

Gulvmåtter – tæppe n n

Greb – på B-stolpe n n

Certificering

Synligt stelnummer (VIN) n n

Elektrisk udstyr

Dobbelt batteri (-29oC) n n

Generator – 240A n n

Strømudtag – 1 stk. 12V i opbevaringsrum n n

Strømudtag – 12V (bag) n n

Strømudtag – 150W (230V) o o

Udvendigt udstyr

Tagbøjler – integrerede og nedfældelige  o o

Stænklapper – for n n

Stænklapper – bag n n
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Standardudstyr
Ekstraudstyr

Indgår i ekstraudstyrspakke
Markedsføres i DK x

Specialudstyr (SVO)

Ti
ta

ni
um

Ti
ta

ni
um

 X

Elektrisk udstyr

Ford programmerbar batteribeskytter – relæ der beskytter batteriet (A540) o o

Førerstyret DPF-regenerering (A660) o o
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eMobility
Bodystyle
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Ladebokse og tilbehør

Ford Connected Wallbox til 3-faset el-system 2 576 303 B

EVBox* Kabel dock 2 443 731 B

EVBox* Stander til vægmonteret Elvi ladeboks, med fod 2 443 735 B

Zero Emission Vehicles LTD* EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 5 m, 32 A, 1-faset 2 114 394 B

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 6 m, 16 A, 1-faset 2 493 183 B

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 6 m, 32 A, 3-faset 2 493 185 B

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 8 m, 16 A, 1-faset 2 493 187 B

EV ladekabel til offentlige ladestationer, længde 8 m, 32 A, 3-faset 2 493 189 B

Taske til ladekabel sort 2 495 739 B

DiniTech* NRGkick-batterioplader standardsæt til alle typer af elbiler 2 483 502 B

DiniTech* NRGkick Smart-beslagsæt 2 484 137 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

Transportsystemer
Bodystyle

Re
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Anhængertræk

Brink®* Anhængertræk, aftageligt 1 842 424 B

Brink®* Anhængertræk, fast 1 815 307 B

Systemer til anhængertræk

Uebler* Læsserampe til Uebler cykelholdere bagtil, fast 1 948 378 B

Thule®* Cykelholder, bag Coach 274, til 2 cykler, kan vippes og sammenfoldes 2 353 442 B

Thule®* Cykelholder, bag Coach 276, til 3 cykler, kan vippes og sammenfoldes 2 353 444 B

Uebler* Cykelholder, bag F14, til 1 cykel 2 474 454 B

Uebler* Cykelholder, bag F24, til 2 cykler 2 474 456 B

Uebler* Cykelholder, bag F34, til 3 cykler 2 474 458 B

Uebler* Cykelholder, bag I21, til 2 cykler, kan vippes 60 grader 2 241 803 B

Uebler* Cykelholder, bag I31, til 3 cykler, kan vippes 60 grader 2 241 805 B

Uebler* Transporttaske til Uebler-cykelholdere bagest I21 2 474 447 B

Uebler* Transporttaske til Uebler-cykelholdere bagest I31 2 474 452 B

Mottez* Holder til ski og snowboard monteres på anhængertræk 2 483 279 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Transportsystemer
Bodystyle
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Tagsystemer

Integrerede tagbøjler 2 394 045 B

Q-Top® (Q-Tech)* Tagbøjler , sæt med 2 tagbøjler 2 539 255 B

Q-Top® (Q-Tech)* Tagbøjler , sæt med 3 tagbøjler 2 539 257 B

G3* Tværstænger 2 548 197 B

Thule®* Tagmonteret cykelholder Expert 298 2 143 360 B

Thule®* Tagmonteret cykelholder FreeRide 532 1 746 077 B

Thule®* Tagboks FORCE XT Alpine, Titan Gloss 2 430 271 B

Thule®* Tagboks FORCE XT L, mat-sort 2 430 267 B

Thule®* Tagboks FORCE XT M, mat-sort 2 430 265 B

Thule®* Tagboks Force XT S, mat-sort 2 430 262 B

Thule®* Tagboks Force XT Sport, mat-sort 2 430 260 B

Thule®* Tagboks FORCE XT XL, Mat-sort 2 430 269 B

Thule®* Tagmonteret kajakholder DockGrip 895 2 527 029 B

Thule®* Tagmonteret ski- og snowboardholder SnowPack 7326 2 117 636 B

Thule®* Tagmonteret ski- og snowboardholder SnowPack Extender 7325 2 318 742 B

Indvendige transportsystemer

4pets®* Caree transportbur til katte og hunde, fastgøres sikkert på alle passagersæder, Cool Grey 2 460 886 B

4pets®* Caree ISOFIX-forankring til Caree transportbure 2 461 044 B

Paraplyholder 1 524 823 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

Transportsystemer
Bodystyle
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Bagagerum/varerum

Boks-i-boks-system til Ford Puma MegaBox eller som selvstændig transportløsning til alle andre modeller, sort 2 469 549 B

Foldbar opbevaringsboks sort stof, med hvid Ford oval på begge sider 2 470 825 B

Foldbar transportboks sort stof, med hvid Ford oval på begge sider 2 470 827 B

Bagagerumsbakke 2 333 669 B

Bagagerumsbakke 2 333 671 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Beskyttelse
Bodystyle
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Indvendig beskyttelse

Gulvmåtter, gummi for, sort Flere B

Gulvmåtter, gummi bag, sort, til enten 2. eller 3. sæderække Flere B

Gulvmåtter, standardtæppe for, sort Flere B

Gulvmåtter, standardtæppe bag, sort, til enten 2. eller 3. sæderække Flere B

Premium gulvmåtter, velour for, sort Flere B

K&K* Mår afskrækker M2700, med ultralydsbeskyttelse 2 033 207 B

K&K* Mår afskrækker M4700, kombinationsprodukt 2 033 208 B

ACTIVline* Sædeovertræk, sort kunstlæder, skræddersyet Flere B

Udvendig beskyttelse

Beskyttelsesskjold til motor og gearkasse 2 493 181 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.

Sikkerhed
Bodystyle
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Vejhjælp

Førstehjælpssæt 2 431 452 B

Life Safety Products* Nødhammer automatisk 2 471 504 B

Life Safety Products* Ruderenser med udtrækkeligt håndtag 2 471 674 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Komfortprodukter

Pollen luftrenser 2 485 741 B

Jakkebøjle med dockingenhed, mat-sort 2 448 529 B

Dashboard-kamera med fuld HD-opløsning, og kompatibel med SYNC®3 skærm og/eller voice kontrol via AppLink® 2 421 817 B

NEXTBASE* Dashboard-kamera 380GWX, fremad- og bagudvendt dashcam 2 534 404 B

Xvision (SCC)* Parkeringssensorer for, med 4 følere i mat-sort 1 935 219 B

Xvision (SCC)* Parkeringssensorer bag, med 4 følere i mat-sort 1 935 220 B

Xvision (SCC)* Sædevarmesæt til 1 sæde 2 021 594 B

Xvision (SCC)* Sædevarmesæt til 2 sæder 2 021 595 B

ACV* Sove-hovedstøtte sort PVC-læder med sølvfarvet kant 2 520 207 B

ClimAir®* Vindafvisere for, sort 2 170 133 B

ClimAir®* Vindafvisere for, transparent 1 815 015 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Audio

Pioneer* Subwoofer TS-WX130DA 2 302 684 B

Andet infotainment tilbehør

Bury* POWERMOUNT-system 2 279 204 B

Bury* POWERMOUNT-system POWERCHARGE QI 2 332 681 B

Bury* USB-adapter Micro USB to USB type C 2 279 208 B

Bury* USB-adapter Micro-USB til Apple® Lightning stik 2 279 206 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Aluminiumsfælge

Alufælg 16" 10-eget design, Sparkle Silver 2 221 673 B

Alufælg 16" 5 x 2-eget design, Ebony Black blankpoleret 2 410 949 B

Alufælg 17" 10-eget design, Black Machined 2 044 753 B

Alufælg 17" 10-eget design, Panther Black 2 125 857 B

Alufælg 17" 10-eget design, Sparkle Silver 2 221 797 B

Alufælg 17" 10-eget design, Tarnished Dark 2 221 799 B

Alufælg 17" 5-eget design, sort machined 2 410 951 B

Tilbehør til hjul

Låsbare hjulmøtrikker til alufælge 2 221 666 B

Hjul

Vinter-komplethjul, alufælg 16" 10-eget design, sølv 2 538 229 B

Vinter-komplethjul, stålfælg 15" 2 538 225 B

Vinter-komplethjul, stålfælg 16" 2 538 227 B

Vinter-komplethjul, stålfælg 17" 2 538 183 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Eksteriør-styling

Frontspoiler sæt, sølv 2 459 287 B

ARP* Side bars rørformet design i poleret rustfrit stål med bøjede hjørner 2 287 275 B

ARP* Side bars rustfrit stål, rørformet design med bøjede hjørner 2 287 277 B

* Producentmærket tilbehør er særligt udvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører og kan være omfattet af andre garantibetingelser. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bluetooth® ikonet og logoerne  
tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al anvendelse heraf sker på licens givet til Ford Motor Company Limited. iPhone/iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere.
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Gør det nemt og trygt for dig som Ford ejer  

Total tryghed for bilejeren

Ved køb af en ny Ford medfølger Ford Service 
som standard. Ford Service hjælper dig med at 
holde din Ford i perfekt stand og få maksimal 
glæde af din bil - i hele dens levetid. 

FORD Service
- enten på værkstedet eller derhjemme.

Ford Video Check eller Servicerådgivning - dit valg, 
når du besøger et Ford-værksted.

Personlig rådgivning  Benyt dig af vores 
uundværlige servicetilbud og 
få maksimal glæde af din bil - 
lige så længe du ejer den.

*Serviceaftaler tegnes hos din Ford-forhandler. (Gælder hos Ford-forhandlere, som 
tilbyder serviceaftaler).   

FORD serviceaftaler* FORD Finansiering FORD Forsikring
Bedre sikret, større tryghed

Ved at være forudseende undgår du stigende 
vedligholdelsesomkostninger. Med din personlige 
Ford serviceaftale holder du din Ford kørende og 
forlænger dens levetid. Du vælger blot den Ford 
serviceaftale, der passer bedst til dit behov.

En serviceaftale kan typisk tegnes som en 
basisaftale, hvor service er dækket, eller som en 
udvidet serviceaftale til fast pris med den samme 
dækning som basis-serviceaftalen PLUS sliddele. 
Alt arbejde på din bil bliver udført af en 
autoriseret Ford reparatør.

Din Ford-forhandler rådgiver dig gerne om, 
hvilken Ford serviceaftale der passer til dig.

Hvis du beslutter dig for at sælge din bil, kan Ford 
serviceaftalen overdrages til den nye ejer, så din 
bils brugtværdi øges. 

Vi tilbyder et stort udvalg af finansieringsløsninger 
for at gøre det lettere for dig at eje en ny Ford.

Ford Credit* tilbyder en række 
finansieringsløsninger til din bil, hvad enten du er 
privat- eller erhvervskunde.

Ford Credit Leasing** specialiserer sig i 
kontraktbaseret leje og leasing og kan tilbyde 
alternative finansieringsordninger alt efter 
behovet i din virksomhed.

Ford Forsikring* tilbyder attraktive 
erhvervsforsikringer med mange fordele 
heriblandt support døgnet rundt, hurtig 
skadesbehandling og reparation på autoriseret 
værksted med originale Ford-dele.

Få et gratis forsikringstjek på dine 
erhvervsforsikringer med professionel rådgivning, 
så din virksomhed er korrekt forsikret med 
Ford-fordele.

• Gratis vejhjælp i Europa
• Transportservice
• Ford Service Card - betal når det passer dig!
• Gennemskuelige priser
• One Call - ét nummer til al Ford service
• Gratis servicerådgivning
• Ford Ekspres Service 

 

Vi ønsker, at din Ford serviceoplevelse skal være let, 
gennemsigtig og overskuelig. Og uanset om du 
ønsker at være fysisk tilstede ved gennemgangen af 
din bil, eller blot ønsker at modtage en lille video, så 
kan vi klare begge dele som en del af dit 
værkstedsbesøg.

Det koster ikke ekstra, og kan gøre dit besøg til en 
lærerig oplevelse for dig.

Bilejer 

*Ford Credit: Finansiering er med forbehold for positiv kreditvurdering. Der kan stilles 
krav om sikkerhed. Ford Credit udbydes af Santander Consumer Bank.

**Ford Credit Leasing udbydes af Santander Consumer Bank.

*Ford Forsikring udbydes i samarbejde med If Skadesforsikring, filial af If 
Skadesförsäkring AB (publ), Sverige. CVR-nr: 2420 3212. If’s almindelige betingelser og 
vilkår er gældende.
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Illustrationer, beskrivelser og specifikationer: Oplysningerne i denne brochure var korrekte, da den gik i trykken. Da Ford foretager løbende produktudvikling, forbeholder vi os ret til på 
ethvert tidspunkt at ændre specifikationer, farver og priser på de modeller og komponenter, som er vist og beskrevet i denne publikation. Kontakt den lokale Ford forhandler for de 
seneste oplysninger. Ekstraudstyr: Udstyr, der heri er beskrevet som “ekstraudstyr”, “tilbehør” eller “eftermontering/ekstraudstyrspakker” mv., leveres mod merpris i forhold til prisen for 
bilen i basisversion, medmindre andet specifikt fremgår. Alle modeller og farvekombinationer er med forbehold for leveringsmulighed. Bemærk: Nogle af billederne i denne brochure er 
af en førproduktionsmodel og/eller er tegnet på computer. Derfor kan designet/funktionerne i forhold til den endelige version af bilen variere i forskellige henseender. Desuden kan nogle 
af funktionerne og udstyret, som er vist på modellerne, være ekstraudstyr. Bemærk: I denne brochure ses både Ford originaltilbehør og et sortiment af udstyr fra vores leverandører. 
Eftermonteret tilbehør kan påvirke din bils brændstofforbrug. + Producentmærket tilbehør er specialudvalgt udstyr fra tredjepartsleverandører, som ikke er dækket af Ford garanti, men 
leveres med tredjepartsleverandørens garanti. Nærmere oplysninger herom kan fås hos din Ford forhandler. Bemærk: Bluetooth® ikonet og logoerne tilhører Bluetooth SIG, Inc., og al 
anvendelse heraf af Ford Motor Company sker på licens. iPod ikonet og logoerne tilhører Apple Inc. Øvrige varemærker og handelsnavne tilhører de respektive ejere. Bemærk: Nogle af 
førerassistance- og sikkerhedsfunktionerne, som er beskrevet i denne brochure, fungerer ved hjælp af sensorer. Funktionen af disse sensorer kan blive påvirket af vejrforhold eller af 
omgivelserne.

Published by Ford Motor Company Limited,  
Laindon, Essex, England. 
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FORD TOURNEO CUSTOM Næste skridt

Tag hen til din Ford forhandler, og få en prøvetur i Ford Tourneo  
Custom. Find din Ford forhandler på Ford.dk

Se modeller og priser på Ford.dk eller tal med din Ford forhandler om 
Tourneo Custom.

prøv byg

bilejer FordPass

kontakt

Når du kører afsted i din nye bil, er vi med hele vejen. Ford 
har et fuldt dækkende net af autoriserede værksteder, 
som sørger for at holde din bil i tiptop stand. Og hvis du 
på et tidspunkt skulle være uheldig at få en skade på din 
Ford, er de autoriserede Ford karrosseriværksteder det 
sikre valg. Med Ford Service får du prismatch på service 
og reparationer, fri europæisk vejhjælp samt 
servicerådgivning og gratis Video Check.

FordPass giver dig service og mobilitet på et helt nyt 
niveau. Du får adgang til en række værdifulde Ford-
tjenester, som gør din hverdag nemmere, f.eks. kan du 
søge efter ledige parkeringspladser, se biloplysninger 
samt en masse nyttige vejledninger og 
forhandlerinformationer. 

Hvis du ønsker at tale med os, er du velkommen til at 
kontakte Ford og Ford Credit kundeservice alle hverdage 
mellem kl. 09.00 - 16.00 på telefon 43 68 20 00. Vi er til 
for dig og din Ford.



www.ford.dk


